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Harzer Zwergencup V U6-U10

ERGEBNISLISTE 05.03.2022 

Braunlage

Rang Stnr Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U6 Mädchen

1 3 Schütte, Hanna Frieda 2017 BSV SC Halblech 50,70 51,45 50,70

--- 1 Umhauer, Lia 2016 NSV SC Bad Grund DIS DIS

--- 2 Schütte, Lilly Mathilda 2019 BSV SC Halblech DIS DIS

U6 Buben

1 4 Wiesinger, Vinzenz 2016 SVB Bremer Skiclub 59,34 1:03,78 59,34

2 5 Trojan, Johann 2017 vereinslos DIS 2:18,98 2:18,98 1:19,64

U8 Mädchen

1 6 Lattmann, Suri 2014 NSV SC Bad Grund 46,83 45,61 45,61

2 12 Kraus, Victoria 2015 BSV SC Halblech 48,02 DIS 48,02 2,41

3 10 Trojan, Theresa 2014 vereinslos DIS 59,14 59,14 13,53

4 9 Trojan, Freya 2014 vereinslos DIS 1:08,15 1:08,15 22,54

5 8 Adam, Jolien 2015 NSV WSV Braunlage DIS 1:10,59 1:10,59 24,98

6 13 Glöckler, Franziska 2015 NSV WSV Braunlage 1:14,86 1:11,20 1:11,20 25,59

7 7 Helbing, Svea 2014 NSV SC St. Andreasberg DIS 1:33,72 1:33,72 48,11

--- 11 Görmer-Redding, Louisa 2015 NSV LSKW Bad Lauterberg DIS DIS

U8 Buben

1 18 Kraus, Maximilian 2014 BSV SC Halblech 41,09 DIS 41,09

2 16 Schade, Jasper 2014 NSV SC Bad Grund 44,93 43,46 43,46 2,37

--- 14 Khrebtova, Mark 2015 NSV LSKW Bad Lauterberg NaS NaS

--- 15 Ströher, Henri 2015 vereinslos DIS DIS

--- 17 Pape, Louis 2014 NSV SC St. Andreasberg NaS NaS

U8 Buben Handycap

1 43 Eyb, Theo 2014 SC Öflingen 1:23,31 NaS 1:23,31

U10 Mädchen

1 21 Kistner, Ylva 2013 NSV SC Bad Grund 44,70 42,16 42,16

2 24 Göpfert, Ellika-Marie 2013 NSV SC 111 NN 45,74 42,42 42,42 0,26

3 23 Langer, Lina 2012 NSV WSV Braunlage 51,66 49,58 49,58 7,42

4 19 Günther, Carolin 2012 NSV WSV Braunlage 52,37 55,19 52,37 10,21

5 20 Ströher, Leonie 2012 vereinslos 1:18,29 1:25,33 1:18,29 36,13

--- 22 Khrebtova, Diana 2013 NSV LSKW Bad Lauterberg NaS NaS

U10 Buben

1 29 Lerche, David Christopher 2012 NSV SC 111 NN 40,20 38,82 38,82

2 33 Buchholz, Ole 2012 NSV WSV Braunlage 39,59 39,04 39,04 0,22
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3 32 Köhne, Anton 2013 NSV SC Springe 42,73 42,67 42,67 3,85

4 34 Schmidt, Fiete Jo 2012 NSV SC 111 NN 42,90 54,78 42,90 4,08

5 27 Horlacher, Linus 2013 NSV SC Bad Grund 44,14 43,23 43,23 4,41

6 30 Glöckler, Paul 2012 NSV WSV Braunlage 54,39 47,95 47,95 9,13

7 28 Borshchevskyi, Igor 2013 NSV LSKW Bad Lauterberg 1:07,85 NaS 1:07,85 29,03

8 26 Iwersen, Lasse 2012 vereinslos 1:12,49 1:16,61 1:12,49 33,67

--- 31 Borshchevskyi, Vladislav 2013 NSV LSKW Bad Lauterberg DIS NaS

U10 Mädchen Handicap

1 25 Fabian, Nomine 2013 NSV SC 111 NN 1:02,66 58,30 58,30

Nicht am Start 1. Durchgang

14 Khrebtova, Mark 2015 NSV LSKW Bad Lauterberg

17 Pape, Louis 2014 NSV SC St. Andreasberg

22 Khrebtova, Diana 2013 NSV LSKW Bad Lauterberg

Disqualifiziert im 1. Durchgang

1 Umhauer, Lia 2016 NSV SC Bad Grund TOR 23

2 Schütte, Lilly Mathilda 2019 BSV SC Halblech TOR 26

5 Trojan, Johann 2017 vereinslos TOR 30

7 Helbing, Svea 2014 NSV SC St. Andreasberg TOR 15

8 Adam, Jolien 2015 NSV WSV Braunlage TOR 15

9 Trojan, Freya 2014 vereinslos TOR 30

10 Trojan, Theresa 2014 vereinslos TOR 27

11 Görmer-Redding, Louisa 2015 NSV LSKW Bad Lauterberg TOR 5

15 Ströher, Henri 2015 vereinslos TOR 1

31 Borshchevskyi, Vladislav 2013 NSV LSKW Bad Lauterberg TOR 1

Nicht am Start 2. Durchgang

14 Khrebtova, Mark 2015 NSV LSKW Bad Lauterberg

17 Pape, Louis 2014 NSV SC St. Andreasberg

43 Eyb, Theo 2014 SC Öflingen

22 Khrebtova, Diana 2013 NSV LSKW Bad Lauterberg

28 Borshchevskyi, Igor 2013 NSV LSKW Bad Lauterberg

31 Borshchevskyi, Vladislav 2013 NSV LSKW Bad Lauterberg

Disqualifiziert im 2. Durchgang

1 Umhauer, Lia 2016 NSV SC Bad Grund TOR 15

2 Schütte, Lilly Mathilda 2019 BSV SC Halblech TOR 30
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11 Görmer-Redding, Louisa 2015 NSV LSKW Bad Lauterberg TOR 28

12 Kraus, Victoria 2015 BSV SC Halblech TOR 31

15 Ströher, Henri 2015 vereinslos TOR 7

18 Kraus, Maximilian 2014 BSV SC Halblech TOR 24

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 35 

Gewertete Teilnehmer: 	 27 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 8


